

**Årsredovisning för**  
**Medica Corporal Borås AB**

559109-8016

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Carla Nordgren  
Styrelseledamot

2023-02-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Medica Corporal Borås AB, 559109-8016, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Brämhult, bedriver verksamhet inom hälso-och sjukvårdstjänster, utför medicinska konsultationer, bedriver konsultverksamhet inom sjukvård samt utbildning till landsting, företag, organisationer och privatpersoner samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Jämfört med föregående år har bolagets verksamhet och omsättning ökat kraftigt och denna omfattning beräknas gälla även under nästkommande räkenskapsår.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 517 485	480 450	154 051	66 777
Resultat efter finansiella poster	752 825	254 496	28 950	-215 968
Soliditet %	51,5	64,6	64,4	52,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

En stadigt ökande omsättning uppvisas, ambitionen är att denna tillväxt ska fortgå.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	48 958	240 414
Utdelning		-289 000	
Balanseras i ny räkning		240 414	-240 414
Årets resultat			597 637
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>372</b>	<b>597 637</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	372
Årets resultat	597 637
<b>Summa</b>	<b>598 009</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	570 000
Balanseras i ny räkning	28 009
<b>Summa</b>	<b>598 009</b>

## Kommentar till dispositioner

570 000kr beräknas delas ut under 2023

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Brämhult 2022-01-25

Anders Tellqvist Carla Nordgren

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 517 485	480 450
Övriga rörelseintäkter		2 545	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 520 030</b>	<b>480 450</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-189 725	-70 218
Personalkostnader	2	-570 763	-155 736
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-760 488</b>	<b>-225 954</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>759 542</b>	<b>254 496</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 743	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 717</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>752 825</b>	<b>254 496</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>752 825</b>	<b>254 496</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-155 188	-28 164
<b>Årets resultat</b>		<b>597 637</b>	<b>240 414</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		210 523	0
Övriga fordringar		293 132	88 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 285	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>536 940</b>	<b>88 165</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		720 996	436 843
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>720 996</b>	<b>436 843</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 257 936</b>	<b>525 008</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 257 936</b>	<b>525 008</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		372	48 958
Årets resultat		597 637	240 414
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>598 009</b>	<b>289 372</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>648 009</b>	<b>339 372</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 977	0
Skatteskulder		106 436	0
Övriga skulder		477 514	175 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>609 927</b>	<b>185 636</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 257 936</b>	<b>525 008</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Brämhult

*Carla Ximena Nordgren*                      2023-02-10  
\_\_\_\_\_  
Carla Ximena Nordgren                      Datum  
Styrelseordförande

*Lars Anders Henrik*                      2023-02-11  
*Tellqvist*  
\_\_\_\_\_  
Lars Anders                                      Datum  
Henrik Tellqvist  
Styrelseledamot